[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Порядок внесения изменений в 2022 году в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на очередной финансовый год и плановый период в случае перераспределения бюджетных ассигнований, направляемых на формирование (увеличение) резерва (иным образом зарезервированных в бюджете Забайкальского края бюджетных ассигнований), для обеспечения бюджетной устойчивости

В связи с возникшей необходимостью, в целях обеспечения исполнения бюджета Забайкальского края Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Порядок внесения изменений в 2022 году в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на очередной финансовый год и плановый период в случае перераспределения бюджетных ассигнований, направляемых на формирование (увеличение) резерва (иным образом зарезервированных в бюджете Забайкальского края бюджетных ассигнований), для обеспечения бюджетной устойчивости, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 13 мая 2022 года
№ 166, следующие изменения:
1) пункт 4 признать утратившим силу;
	2) в пункте 5 слова «за исключением бюджетных ассигнований, указанных в пункте 4 настоящего Порядка» заменить словами «на основании решения Комиссии».

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

image1.emf